令和７年 8 月吉日

（一社）千葉県理学療法士会員の皆様

千葉県内における障害児へのリハビリテーション実施状況調査全面改訂へのご協力のお願い

日頃より当士会の活動にご協力頂きまして、深く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、令和 2 年度に会員の皆様のご協力のもと、更新調査を実施させていただき、県士

会ホームページで公開することができました。前回調査から 5 年が経過し、県内の状況等も大きく変わっ

ております。そのため、今回、調査内容を全面的に見直し、情報の更新を目的に再調査を進めさせていただ

きたいと思っております。

今回の調査では、前回ご協力いただきましたご施設のみならず、これまでは調査できておりませんでした

ご施設の皆さま方にもご協力いただきたいと思っております。

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、本調査へご協力いただきますようお願い申し

上げます。

 今後とも当士会の活動にご協力いただければと思います。今後ともよろしくお願いいたします。

記

【目  的】障害児が必要とするリハビリテーションを受けることのできるよう情報提供をすること

【対  象】千葉県理学療法士会会員所属全施設

【回答方法】下記 URL または 右記 QR コードよりアンケート入力してください。

       ※なお、各施設 1 回までの回答としていただきたく思います。

        施設内で共有いただき代表者（※施設代表者に限らず）にてご回答ください。

【回答期限】令和 7 年 9 月 30 日（火）

URL：https://forms.gle/qWcLEFHrqFfiBhQX9

（問い合わせ先）

一般社団法人千葉県理学療法士会

公益事業局 障がい児・者支援部担当：髙木

E-mail：cpta.syougaishien@gmail.com